ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 25 марта 2022г.                                                                                  №  108
п. Эвенск

О внесении изменений в Положение «О Комитете экономики и финансов

администрации Северо-Эвенского городского округа», утвержденное

решением Собрания представителей Северо-Эвенского городского округа

от 17.02.2016 года № 75

В соответствии с Федеральным законом от 19.11.2021 г. № 376-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей

р е ш и л о:

 1. Внести в Положение «О Комитете экономики и финансов

администрации Северо-Эвенского городского округа», утвержденное решением

Собрания представителей Северо-Эвенского городского округа от 17.02.2016

года № 75 следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 6.1 дополнить словами следующего

содержания: «из числа лиц, отвечающих квалификационным требованиям,

установленным Министерством финансов Российской Федерации»;

 1.2. Абзац второй пункта 6.1. изложить в следующей редакции:

«Проведение проверки соответствия кандидатов на замещение должности

руководителя Комитета квалификационным требованиям осуществляется с

участием финансового органа Магаданской области.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования  в средствах массовой информации.

Председатель Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа     Е.В. Волкова

Глава Северо-Эвенского

городского округа                                            В.И. Величко

consultantplus://offline/ref=CEF946CB6A4BCD6801954E53FBA3263B3AD9FD3A8E6B1E73A4667D6940128303A018F18996F5072AF5EDCB76801FC9CA1FACAB7F1C347C5FR5SCX